令和７年 12月吉日

６年生保護者 様

いちき串木野市立串木野中学校
校  長   真 茅 孝 洋

串木野中学校乗り入れ授業，入学説明会について(御案内)

 師走の候，皆様におかれましてはますます御清祥のことと拝察いたします。
 さて，令和８年度新入生及び保護者への説明会を，下記のとおり開催いたします。
 つきましては，御出席くださいますよう案内いたします。

記

１ 日   時  令和８年２月３日（火)  14時 00分～16時 40分

２ 受 付 場 所  本校体育館２階プロアー入り口（13：50～14：00）

３ 日程と会場

14：00
 児童 保護者

５校時

【体育館】
○ 校長講話（５分）
○ 学校行事・中学校生活・部活動等の説明（30分）

14：35 ○ 校内見学
 → 授業会場へ

○ 質疑応答

14：50

 休憩

15：05

６校時

【各授業会場】
○ 中学校体験授業

【体育館】
○ 家庭教育学級
  子育て講座

15：35

移動
休憩
【体育館】
○ 各小学校で帰りの会

15：55

【武道館】
○ 体育服と靴関係の試着，注文
○ 各自解散

16：40

４ その他
 ⑴ 配付してあります「購買部への申込と靴の申込用紙」を御準備ください。
   購買部への申込書と靴の申込書については，1 月中旬に配布します。
 ⑵ 駐車場は，本校グラウンドを御利用ください。
 ⑶ 上履きを御準備ください。

連絡先

いちき串木野市立串木野中学校
    教頭  久 保 省 治

  電話 （0996）32－1735
FAX （0996）32－3226